
A - Jugend Bezirksvergleich 2004 in Kempten
weiblich männlich

Schwaben Jg. Fehler Abr. Ges. Schwaben Jg. Fehler Abr. Ges.
Raphaela Kummer 2 162 460 Richard Grötsch 0 173 478
Lisa Humplott 7 142 442 Fehler 29 Andre Lanzer 2 140 418
Bettina Mair 7 124 427 Alexander Stephan 3 175 485
Marion Hölzle 4 119 407 Abr. 1199 Daniel Knoblich 4 164 475
Silvia Grötsch Toni Kretschmar

Gesamt 20 547 1736 Ges. 3592 Gesamt 9 652 1856
Oberfranken Jg. Fehler Abr. Ges. Oberfranken Jg. Fehler Abr. Ges.

Christina Hempfling 5 134 397 Marco Gasche 3 189 516
Sonja Walter 4 133 428 Fehler 28 Christian Jelitte 2 141 435
Nina Kleinhenz 4 123 402 Benjamin Schäffler 2 168 469
Daniela Loch 4 126 426 Abr. 1157 Steffen  Seidelmann 4 143 447
Kristina Roos Sven Heumann

Gesamt 17 516 1653 Ges. 3520 Gesamt 11 641 1867
Oberpfalz Jg. Fehler Abr. Ges. Oberpfalz Jg. Fehler Abr. Ges.

Eva Dimpfl 7 129 436 Michael Weber 3 161 471
Christina Fichtner 11 123 413 Fehler 37 Roland Kopf 2 144 436
Yvonne Zechmann 0 160 449 Markus Beer 1 67 204
Ilona Vater 3 142 426 Abr. 1128 Nils Deichner 2 157 465
Sonja Eichstätter Armin Kopf 8 45 171

Gesamt 21 554 1724 Ges. 3471 Gesamt 16 574 1747
Niederbayern Jg. Fehler Abr. Ges. Niederbayern Jg. Fehler Abr. Ges.

Kristina Schwarz 6 135 422 Karl-Heinz Schwab 6 140 428
Sabrina Schmidt 4 124 428 Fehler 47 Rainer Sattich 2 143 447
Michaela Buchwald 11 97 363 Manuel Lallinger 8 139 413
Sabrina Dilly 7 124 402 Abr. 1097 Daniel Süß 3 195 497

Gesamt 28 480 1615 Ges. 3400 Gesamt 19 617 1785
Unterfranken Jg. Fehler Abr. Ges. Unterfranken Jg. Fehler Abr. Ges.

Ann Kathrin Achatz 1 157 452 Christian Kraus 2 140 425
Daniela Interwies 4 135 386 Fehler 37 Christian Bohn 12 112 411
Karina Kuhn 9 105 384 Frank Wille 2 72 216
Yvonne Wehner 3 158 443 Abr. 1104 Andre Berger 3 137 431
Mona Lauerbach Steffen Hagel 1 88 237

Gesamt 17 555 1665 Ges. 3385 Gesamt 20 549 1720
Mittelfranken Jg. Fehler Abr. Ges. Mittelfranken Jg. Fehler Abr. Ges.

Linsenmaier Tabea 11 110 392 Goekhan Idrioglou 6 142 434
Alexandra Haderlein 5 124 426 Fehler 50 Dominik Schirmer 1 81 207
Nina Maier 6 121 437 Michael Hess 4 134 426
Stephanie Klein 8 116 374 Abr. 1006 Manuel Lindwurm 5 125 414

Marco Geist 4 53 185
Gesamt 30 471 1629 Ges. 3295 Gesamt 20 535 1666

Oberbayern Jg. Fehler Abr. Ges. Oberbayern Jg. Fehler Abr. Ges.
Elisabeth Riedenmaier 5 118 386 Manuel Baranowski 7 132 407
Stefanie Stöhr 10 119 381 Fehler 54 Benjamin Grottauer 6 124 433
Simone Eggers 7 127 423 Markus Grosskopf 3 154 461
Petra Kräh 7 104 379 Abr. 980 Mario Horvat 9 102 380

Martin Pfeiffer
Gesamt 29 468 1569 Ges. 3250 Gesamt 25 512 1681

München Jg. Fehler Abr. Ges. München Jg. Fehler Abr. Ges.
Andrea Bendak 9 97 375 Johannes Bendak 7 131 438
Claudia Tassov 17 90 348 Fehler 77 Sebastian Moser 11 121 399
Christine Kopp 14 105 336 Julian Schneider 3 123 426
Rebekka Pröll a. K. 4 129 386 Abr. 898 Christoph Riederer 12 102 386
Kerstin Schmidt

Gesamt 44 421 1445 Ges. 3094 Gesamt 33 477 1649

Armin
Oberfranken

Armin
Oberfranken

Armin
Gesamt 17 516 1653

Armin
Gesamt 11 641 1867

Armin
Fehler 28

Armin
Abr. 1157

Armin
Ges. 3520



A - Jugend Bezirksvergleich 2004 in Kempten Einzelwertung
weiblich männlich

Starterin Jg. Fehler Abr. Ges. Bezirk Starter Jg. Fehler Abr. Ges. Bezirk

Raphaela Kummer 0 2 162 460 Schwaben Marco Gasche 0 3 189 516 Oberfranken

Kristina Schwarz 0 6 135 422 Niederbayern Alexander Stephan 0 3 175 485 Schwaben

Yvonne Zechmann 0 0 160 449 Oberpfalz Richard Grötsch 0 0 173 478 Schwaben

Sabrina Dilly 0 7 124 402 Niederbayern Michael Weber 0 3 161 471 Oberpfalz

Lisa Humplott 0 7 142 442 Schwaben Benjamin Schäffler 0 2 168 469 Oberfranken

Nina Maier 0 6 121 437 Mittelfranken Markus Grosskopf 0 3 154 461 Oberbayern

Eva Dimpfl 0 7 129 436 Oberpfalz Christian Bohn 0 12 112 411 Unterfranken

Sonja Walter 0 4 133 428 Oberfranken Johannes Bendak 0 7 131 438 München

Daniela Interwies 0 4 135 386 Unterfranken Roland Kopf 0 2 144 436 Oberpfalz

Bettina Mair 0 7 124 427 Schwaben Christian Jelitte 0 2 141 435 Oberfranken

Ilona Vater 0 3 142 426 Oberpfalz Goekhan Idrioglou 0 6 142 434 Mittelfranken

Daniela Loch 0 4 126 426 Oberfranken Benjamin Grottauer 0 6 124 433 Oberbayern

Alexandra Haderlein 0 5 124 426 Mittelfranken Christian Kraus 0 2 140 425 Unterfranken

Simone Eggers 0 7 127 423 Oberbayern Michael Hess 0 4 134 426 Mittelfranken

Ann Kathrin Achatz 0 1 157 452 Unterfranken Julian Schneider 0 3 123 426 München

Christina Fichtner 0 11 123 413 Oberpfalz Karl-Heinz Schwab 0 6 140 428 Niederbayern

Marion Hölzle 0 4 119 407 Schwaben Andre Lanzer 0 2 140 418 Schwaben

Yvonne Wehner 0 3 158 443 Unterfranken Frank Wille 0 2 72 216 Unterfranken

Nina Kleinhenz 0 4 123 402 Oberfranken Rainer Sattich 0 2 143 447 Niederbayern

Christina Hempfling 0 5 134 397 Oberfranken Manuel Baranowski 0 7 132 407 Oberbayern

Linsenmaier Tabea 0 11 110 392 Mittelfranken Sebastian Moser 0 11 121 399 München

Sabrina Schmidt 0 4 124 428 Niederbayern 0 0 0 0 0 Niederbayern

Rebekka Pröll a. K. 0 4 129 386 München Manuel Lallinger 0 8 139 413 Niederbayern

Elisabeth Riedenmaier 0 5 118 386 Oberbayern Dominik Schirmer 0 1 81 207 Mittelfranken

Michaela Buchwald 0 11 97 363 Niederbayern Markus Beer 0 1 67 204 Oberpfalz

Stefanie Stöhr 0 10 119 381 Oberbayern Marco Geist 0 4 53 185 Mittelfranken

Petra Kräh 0 7 104 379 Oberbayern Armin Kopf 0 8 45 171 Oberpfalz

Andrea Bendak 0 9 97 375 München Daniel Knoblich 0 4 164 475 Schwaben

Stephanie Klein 0 8 116 374 Mittelfranken Toni Kretschmar 0 0 0 0 Schwaben

Karina Kuhn 0 9 105 384 Unterfranken Steffen  Seidelmann 0 4 143 447 Oberfranken

Claudia Tassov 0 17 90 348 München Sven Heumann 0 0 0 0 Oberfranken

Christine Kopp 0 14 105 336 München Nils Deichner 0 2 157 465 Oberpfalz

Silvia Grötsch 0 0 0 0 Schwaben Daniel Süß 0 3 195 497 Niederbayern

Kristina Roos 0 0 0 0 Oberfranken Andre Berger 0 3 137 431 Unterfranken

Sonja Eichstätter 0 0 0 0 Oberpfalz Steffen Hagel 0 1 88 237 Unterfranken

0 0 0 0 0 Niederbayern Manuel Lindwurm 0 5 125 414 Mittelfranken

Mona Lauerbach 0 0 0 0 Unterfranken Mario Horvat 0 9 102 380 Oberbayern

0 0 0 0 0 Mittelfranken Martin Pfeiffer 0 0 0 0 Oberbayern

0 0 0 0 0 Oberbayern Christoph Riederer 0 12 102 386 München

Kerstin Schmidt 0 0 0 0 München 0 0 0 0 0 München

Armin
Marco Gasche 0 3 189 516 Oberfranken

Armin
Christian Jelitte 0 2 141 435 Oberfranken

Armin
Steffen Seidelmann 0 4 143 447 Oberfranken

Armin
Nina Kleinhenz 0 4 123 402 Oberfranken

Armin
Daniela Loch 0 4 126 426 Oberfranken

Armin
Sonja Walter 0 4 133 428 Oberfranken


